п р и к а з  ( 8 2 6 x 1 1 6 9 x 2  Ы Г Г )

дю

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЮМЕНИ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
0Л  2017 г. № _

О назначении членов
наблюдательного совета
муниципального автономного
образовательного учреждения
«Информационно-методический
центр» города Тюмени ,

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-Ф^ «Об
автономных учреждениях», постановлением Администрации города Тюмени
от 27.11.2007 № 38-пк «Об утверждении Порядка осуществления функций и
полномочий учредителя автономных учреждений города Тюк^ени»,
руководствуясь статьей 58 Устава города Тюмени,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить членов наблюдательного совета муниципального
автономного образовательного учреждения «Информационно-методический
центр» города Тюмени согласно приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ директора департамента
образования Администрации города Тюмени от 07.11,2016 № 109р «О
назначении членов наблюдательного совета муниципального автономного
образовательного учреждения «Информационно-методический центр» города
Тюмени».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собо^.

В.В. Воронцов

ЛЮ

Приложение к приказу

от РА-Ж ЛО/7- № / 4 0

ЧЛЕНЫ НАБЛЮДАТЕЛЬНОГО СОВЕТА

Наименование учреждения: муниципальное автономное образовательное
учреждение «Информационно-методический центр» города Тюмени

1. Торопова
Ольга Николаевна

2. Шлегель
Ирина Александровна

3. Мамонтова
Наталья Валентиновна

4. Сураева
Юлия Дмитриевна

5. Старых
Людмила Дмитриевна

6. Христель
Артур Владимирович

7. Неустроев
Владимир Сергеевич

- представитель департамента образования
Администрации города Тюмени;

- представитель департамента
имущественных отношений Администрации
города Тюмени;
- представитель работников;

- представитель работников;

- представитель общественности;

- представитель общественности;

- представитель общественности.